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Form I Form II

.012 853-232

.014 853-234 

.016 853-236 

.018 853-238 

.020 853-240 

.016 x .016 853-200

.016 x .022 853-201 

.017 x .025 853-204

.018 x .018 853-209 

.018 x .022 853-205

.018 x .025 853-206
853-207.019 x .025

.021 x .025 853-208

853-334 
853-336 
853-338 
853-340 
853-371
853-372 
853-373
853-374

853-375
853-376
853-377

853-334I 
853-336I 
853-338I 
853-340I 
853-371I
853-372I 
853-373I
853-374I

853-375I
853-376I
853-377I

.012 853-242 

.014 853-244 

.016 853-246 

.018 853-248 

.020 853-250 

.016 x .016

.013 x .015 853-222 

.016 x .022
853-210 

.017 x .025
853-221

.018 x .018

.018 x .022

853-224

.018 x .025

853-229

.019 x .025

853-225
853-226

853-228

 

.021 x .025
853-227

853-344 
853-346 
853-348 
853-350 

853-381 
853-382
853-383
853-384

853-385

853-387
853-386

853-344I 
853-346I 
853-348I 
853-350I 

853-381I 
853-382I
853-383I
853-384I

853-385I

853-387I
853-386I
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Form III
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お名前

ご住所　〒　　　　-

医院名

TEL　　　　　　　　（　　　　　    ）

※ 表示価格に消費税は含まれておりません。
※ ご購入金額￥5,000（税抜）未満の場合、別途送料800円を頂戴しております。FAX ▷▷▶ 03-3801-7560

2019/08

管理　認証番号　228AGBZX00095000

ラウンドのみ
50本入りです■ メディカルグレード素材のステンレススチールワイヤー。

■ しっかりとしたトルクコントロールをかけることが可能です。

イージーパック

ステンレスアーチワイヤー
イージーパックとは個包装されていないパッケージです

Stainless Steel Wire


